+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Mpoapaxa XK "Konbua" flom 13 a

.....

@ Axgexc SlHpexc KapTbl

Ccblika Ha 06bekT

ot 6 500 000.- oT 130 000.- 3a M2

MnaHnpoBOK: 14

Tvn coenku: Mpopaxa

TN HeABMXXUMOCTU: KBapTupbl B HOBOCTPOMUKaX

Pervon: HoBocubupckas obnactb

HacesieHHbIN NMYyHKT: KpacHoobck

Appec obbekTa: HoBocubupckas ob6n, HoBocubupckum p-
H, pn KpacHoob6¢ck, MKp 3, g 14/1

Ha3BaHune XK: XK "Konbua"

Kopnyc XK: Oom 13 a

Cpok cpayun roa: 2023 r.

Knacc xunbs: KomdopT
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https://yandex.ru/maps/?ll=54.921955,82.968705&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/2906

+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Twun goma: BNO4YHbIN

Tun coenkun: any

CTaausa cTpouTenbCcTBa: cTpouTca

Cpok coayn kBapTan: 4

Tun npogakn (coenkn): Mpoaa>ka OoT 3aCTpoOMLLMKA
OnucaHue

Xunon komnnekc «Konbua» HaxoanTca B 3 MKp. pn KpacHoobcka HoBocnbumnpckoro
panioHa HoBocnbupckon obnactun. XXnnom KOMNaeKc npeacTtaBieH JOMaMn pa3Hom
3Ta)XHOCTM OT 9 Ao 17 3Taken. Bo3BoasaTCcss OHU MO NaHebHOW U MOHOJIMTHO-KUPMNYHOWN
TexHonorunun. NaaHNpPoBKU KBapTUP TUMNOBLIE, BbICOTA NOTOJIKOB 2.6 - 3 MeTpa. KupnunyHoin
oM Ne 136 (no reHnnaHy) 10-3Ta)kHbIN, MeeT 3 nogbesaa Ha 199 keapTup, obuien
naowanbio ot 36 0 96 KB.M. [NpnoomMoBas TeppuUTOpPUSA OTKPbITadA, ABOP NnoaesieH Ha
rnewexogHble 30Hbl, NPefyCMOTPEHLI AETCKNE U CNOPTUBHbIE MAOLWAAKM, NAPKOBbIE
anneun. OToesnKa KBapTup npeg4yncroBas.

CneumnanmucT No HeJBUXKUMOCTHU
3axapoBa HaTanbs

TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdmm obbekTa

R

Eam r
o
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

2-K.KBapTtupa, 50 M2, 1 oT.
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2-K.KBapTMpa, 50 m?, 1 oT.
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2-K.KBapTtupa, 51.3 M2, 6 oT.
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6 500 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

6 500 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

6 900 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTaxxen B gome
Twnn caHny3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

7 700 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

2

50 m?

130 000.-
29.04 m?

6.3 M2

1

10
CoBMeELLEHHbIN
Nnookus

2

50 m?

130 000.-
29.04 m?

6.3 M?

1

10
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

2

51.3 m?

134 503.-

27.3 m?

7.3 M2

6

10
CoBMELLEHHbIN
NooKus

2

51.3 m?

150 097.-

27.3 m?

7.3 M?

7

10
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXXuns



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

2-K.KBapTMpa, 51.3 M2, 8 oT.
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2-K.KBapTMpa, 50 m?, 5 oT.
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7 700 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn caHny3na
Hann4ne
6ankKoHa/nooXxmm

7 700 000.-
Konin4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

6 500 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmnm

6 900 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

7 700 000.-
KonnyectBo KOMHAT

2

51.3 m?

150 097.-

27.3 M?

7.3 m?

8

10
CoBMeLLEHHbIN
oo Xus

2

51.3 m?

150 097.-

27.3 m?

7.34 m2

9

10
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

2

50 m?

130 000.-
29.04 m?

6.3 M2

1

10
CoBMeLLEHHbIN
oo Kus

2

50.7 m?

136 095.-

27.3 m?

7.3 M2

2

10
CoBMeLLEeHHbIN
NoaKuns
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

2-K.KBapTMpa, 50 m?, 7 oT.
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2-K.KBapTupa, 50 M2, 8 oT.
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2-K.KBapTMpa, 51 m?, 8 oT.
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2-K.KBapTtupa, 50 M2, 9 o7.
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O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

7 700 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

7 700 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanun4une
bankoHa/nomxun

7 800 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmm

7 700 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

50 m?

154 000.-
29.04 m?

6.3 M2

5

10
CoBMeLLEeHHbIN
NnoaXxxmns

2

50 m?

154 000.-
29.04 m?

6.3 M?

7

10
CoBMeLLEHHbIN
oo XXuns

2

50 m?

154 000.-
29.04 m?

6.3 M2

8

10
CoBMeLLEeHHbIN
noaoxxmns

2

51 m?

152 941.-

27.1 m?

7.3 m?

8

10
CoBMeLLEHHbIN
oo XXuns

2
50 m?
154 000.-




HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

6 800 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

29.04 m?

6.3 M?

9

10
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

2

49,9 m?

136 273.-
29.04 m?

6.3 M?

9

10
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN
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